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Vadibas zinojums

AS " Valmieras stikla skiedra" darbibas galvenais virziens ir stikla $kiedras un tas izstradajumu razo$ana un realizacija
Eiropa , ASV, Japana , Kanada , Australija , Krievija , Ukraina un Baltijas valstis ; kopuma 31 valsti .
79.2% no produkcijas tika pardota ES valstis , bet kopuma eksportéti tick 95.4% no razotas

produkcijas.
AS " Valmieras stikla Skiedra" kops 2000 gada strada ar DIN EN ISO 9001:2000 uznémuma kvalitates
vadibas sisteémas sertifikatu , kuru izsniedzis un ik 3 gadus parsertificé Vacijas Kvalitates vadibas sistemu

setifikacijas uzpémums DQS Frankfurté. 2009.gada Sabiedriba ieguva atjaunotu §1s sistémas sertifikatu .

Sabiedribas ped&jo 3 gadu neto apgrozijuma un tiras pelnas raditajus raksturo sekojosi skaitli:

Apgrozijums Tira pelpa

tikst.LVL tikst.LVL
2007 37202.9 - 426.0
2008 37813.4 505.6
2009 30284.5 314

Lai paaugstinatu razoSanas efektivitati - kapinot darba razigumu, nodro$inot mazaku energoietilpibu un lidz ar to panakot
zemaku produkcijas pasizmaksu 2009.gada razoSanas &kas, masinas un tehnologiskajas ickartas

investéti 2.44 miljoni LVL.

No 2009 . gada realizétas produkcijas galveno ipatsvaru vértibas izteiksmé sastada stikla Skiedras

audumi ( 60%) un stikla Skiedras diegi, rovingi (35% ).

2009.gada pardosanas apgrozijums bija 31.0 milj. LVL .Apgrozijumu un darbibas rezultatu 2009.gada bitiski ietekmgéja
sekojosi faktori :
- mazaks razoSanas apjoms sakara ar stikla Skiedras krasns rekonstrukciju.
Rekonstrukeijas darbi pabeigti un krasns darbiba atsakta 2010. gada janvarf,
- produkcijas pieprasijuma un izstradajumu cenu kriSanas pasaules stikla Skiedras tirgt .
Rigas Fondu birzas A/S " Valmieras stikla Skiedra" 1 akcijas cena $aja gada palielinajusies par LVL 0.14 jeb 48.3%
ti,no LVL 0.29 31.12.2008.1idz LVL 0.43 31.12.2009.

Sabiedribas valde ir izstradajusi budzetu un investiciju planu 2010. gadam . A/S "Valmieras stikla Skiedra " prognoze 2010.
gada pardot produkciju par 36.7 milj.LVL, gt tiro pelnu 976.4 tukst. LVL un investét 600.0 tikst. LVL .
Uz 2009.gada 31.decembri A/S " Valmieras SS " stradaja 738 darbinieki.

Nerevideta saisinata finanSu parskata par 2009.gadu sagatavoSana izmantota revidéta 2008.gada parskata
gramatvedibas politika.



AS VALMIERAS STIKLA SKIEDRA
PAZINOJUMS PAR VADIBAS ATBILDIBU
AS" Valmieras stikla skiedra"(turpmak teksta-Sabiedriba) vadiba ir atbildiga par Sabiedribas finansu parskata sagatavosanu.

FinanSu parskati ir sagatavoti, balstoties uz attaisnojuma dokumentiem, un sniedz patiesu prieksstatu par Sabiedribas finansialo
stavokli uz 2009.gada 31.decembri ,tas darbibas rezultatiem un naudas pliismu par 2009.gada 12 meneSiem. Vadiba apstiprina , ka no
6.11dz 12 lappusei ieklauto Sabiedribas finansu parskatu par 2009 gada 12 méneSiem sagatavo$ana izmantotas atbilstoSas
gramatvedibas metodes , kas konsekventi pielietotas ,un vadiba sniegusi pamatotus un piesardzigus slédzienus un vertgjumus.

Vadiba arf apstiprina ,ka ievéroti Starptautiskie finanSu parskatu standarti, kurus apstiprindjusi Eiropas Savieniba, un

Sabiedribas finanSu parskati sagatavoti saskana ar darbibas turpinasanas principu.
Sabiedribas vadiba ir atbildiga ar1 par atbilstoSu gramatvedibas uzskaites kartoSanu, par pamatotu pasakumu veikSanu

Sabiedribas aktivu saglabaSanai, ka arT par krapSanas un citu negodigu darbibu, un neprecizitaSu novérsanu. Vadiba ir atbildiga

ar1 par Sabiedribas darbibas atbilstibu Latvijas Republikas speka esoso likumdoSanas aktu prasibam.

Vadibas varda

Andris Oskars Brutans
Valdes priekssedetajs



A/S VALMIERAS STIKLA SKIEDRA

Bilances

uz 2009.9. 31.decembri un 2008.gada 31.decembri
2009.31.12. 2009.31.12. 2008.31.12. 2008.31.12.

AKTIVS

ligterminu ieguldijumi

Nematerialie ieguldijumi
Koncepcijas.patenti.licences pre¢u zimes
un tamlidzigas tiesibas

Citi nematerialie iegaldijumi

Kopa nematerialie ieguldijumi

Pamatlidzekli

Zemes gabali.ekas un bives

lekartas un masinas

Paréjie pamatlidzekli un inventars
Pamatlidzek|u izveidoSanas un nepabeigto
celtniecibas objektu izmaksas

Avansa maksajumi par pamatlidekliem
Kopa pamatlidzekli

Kopa ilgtermina ieguldijumi

Apgrozamie lidzek]i

Krajumi

Izejvielas.pamatmateriali un paligmateriali
Nepabeigtie razojumi

Gatavie razojumi un preces pardosanai
Avansa maksajumi par precém

Kopa krajumi

Debitori

Pircéju un pasatitaju paradi

Citi debitori

Nakamo periodu izmaksas

Kopa debitori

Nauda un naudas ekvivalenti

Kopa apgrozamie lidzekli

KOPA AKTIVS

A/S VALMIERAS STIKLA SKIEDRA

LVL

21449
17 477
38 926

9696 296
20497 092
287 357

6910297
3153

37 394 195
37 433 121

5913 663
1947958
5565269
29 436

13 456 326

6 869 698
490 322
242 559

7 602 579
526 156

21 585 061

59 018 182

EUR
0.702804

30519
24 868
55 387

13 796 586
29164 734
408 872

9 832 467
4 486

53 207 146
53 262 533

8414 384
2771695
7918 664
41 884

19 146 627

9774700
697 665
345130

10 817 495
748 653

30712775

83 975 307

LVL

33628
17 477
51105

10554 116
23 945 521
404 102

5149 855
501 038

40 554 632
40 605 737

7725 633
2732100
7175 166
16 559

17 649 458

5620654
358 356
156 959

6 135 969
396 909

24 182 336

64 788 073

EUR
0.702804

47 848
22 766
72716

15017 154
34 071 407
574 985

7 327 584
712913

57 704 043
57 776 759

10 992 585
3887 428
10 209 341
23 561
25112916

7997 470
509 895
223 333

8 730 697
564 751

34 408 364

92 185 123



Bilances

uz 2009.9.31.decembri un 2008.gada 31.decembri

PASIVS

Pasu kapitals

Akciju kapitals

Rezerves:

sabiedribas statitos noteiktas rezerves
Nesadalita pelpa

a) iepriek$éjo gadu nesadalita pelna

b) parskata gada pelna

Kopa pasu kapitals

ligtermina kreditori

Aiznémums no kredttiestades
Finansu lizings

Uzkrajumi paredzamajiem nodokliem

Kopa ilgtermina kreditori

Istermina kreditori

Aiznémums no kredttiestades

Finansu lizings

No pircéjiem sanemtie avansi

Paradi piegadatajiem un darbuznéméjiem
Nodokli un socialas nodrosinasanas maksajumi
Parejie kreditori

Uzkratas saistibas

Nakamo periodu ienémumi

Finansu instrumentu vértibas izmainas
Parskata perioda dividendes

Kopa istermina kreditori

Kopa kreditori

KOPA PASIVS

2009.31.12. 2009.31.12.

LVL

23 903 205

4602725
31387
28 537 317

22 590 396

22 590 396

5191 936
16 107
5919
2111402
324 785
180 701
56 219
3400

7 890 469
30 480 865
59 018 182

EUR
0.702804

34011197

6 549 088
44 660
40 604 944

32 143 238

32 143 238

7 387 459
22918
8422

3 004 254
462 127
257 114
79 992

4 838

11 227 126
43 370 364
83 975 307

2008.31.12. 2008.31.12.

LVL

23 903 205

4097 131
505 594
28 505 930

25108 818
160 361
25269 179

6 568 135
4141

293 825
3363 581
272199
381421
123 862
5800

11 012 964
36 282 143
64 788 073

EUR
0.702804

34011197

5829 692
719 395
40 560 284

35726 629
228 173
35954 802

9 345 614
5892
418 075
4785 945
387 304
542 713
176 240

8 253

15670 036
51 624 839
92 185 123



A/S VALMIERAS STIKLA SKIEDRA

PELNAS VAI ZAUDEJUMU APREKINI
2009.gada 12 ménesi

Neto apgrozijums

Gatavas produkcijas un nepabeigto razojumu

krajumu izmainas

Pasu uzp€muma kapitalieguldijumiem izpilditie
darbi

Pargjie uzn€muma saimnieciskas darbibas ieneémumi

Materialu izmaksas

Personala izmaksas

Nolietojums un amortizacija

Pargjas uzn@muma saimnieciskas darbibas izmaksas

Pelna no saimnieciskas darbibas

Procentu ienémumi un tamlidzigi ienemumi
Procentu maksajumi un tamlidzigas izmaksas

Pelna pirms nodokliem
Uznémuma ienakuma nodoklis par parskata gadu
Parskata gada pelna

Pelna uz akciju

2009.31.12.
LVL

30284 546
(2 403 429)
45239
4961799
(15 351 360)
(5 983 146)
(5077 652)
(5 208 802)

1267195

28 504
(1424 673)

(128 974)

160 361

31387

0.0013

2009.31.12.
EUR
0.702804
43 091 027

(3 419 771)
64 369

7 060 004
(21 843 017)
(8 513 250)
(7224 848)
(7411 458)
1803 056

40 558
(2027 127)

(183 513)

228173

44 660

0.0018

2008.31.12.
LVL

37813 391
3285182
58 551

360 857

(20 371 498)
(7210 109)
(5980 314)
(6 551 741)
1404 319

73959
(1428 265)

50 013

455 581

505 594

0.0212

2008.31.12.
EUR
0.702804
53 803 608

4674393
83311
513453

(28 986 030)
(10 259 061)
(8 509 220)
(9 322 288)
1998 166

105 234
(2 032 238)

71 162

648 233

719 395

0.0302



A/S " VALMIERAS STIKLA SKIEDRA "

NAUDAS PLUSMAS PARSKATI

PAMATDARBIBAS NAUDAS PLUSMA

Pelpa / (zaud&jumi) pirms nodokliem
Korekcijas:
Pamatlidzek]u nolietojums un nematerialo
ieguldijumu amortizacija
Pelpa no pamatlidzek]u pardosanas
Aprekinatie procentu izdevumi
Aprékinatie procentu iepémumi
Izmainas Istermina aktivu un pasivu postenos:
Krajumu atlikumu pieaugums
Debitoru paradu atlikumu pieaugums
Piegadatajiem. darbuznéméjiem un pargjiem
kreditoriem maksajamo paradu atlikumu
Sanemtie procentu ien€mumi
Pamatdarbibas naudas plisma

IeguldiSanas darbibas naudas plisma
Pamatlidzeklu un nematerialo ieguldijumu iegade
Ien€mumi no pamatlidzeklu pardosanas
IeguldiSanas darbibas neto naudas plisma

Finansé$anas darbibas naudas plisma
Sanemtie aizp€mumi

Atmaksatie aiznémumi

Izmainas kreditlinija

Atmaksatais finansu lizings

Samaksatie procentu izdevumi
FinanséS$anas darbibas neto naudas plisma

Parskata gada neto naudas plisma

Nauda un tas ekvivalenti parskata gada sakuma
Nauda un tas ekvivalenti parskata gada beigas

2009.g
12 ménesi
LVL

(128 974)

5077 652
12 187
1420 912
(1815)

4193132
(1 466 610)

(1734 332)
1815
7 373 967

(1838 687)
4873
(1833 814)

284 636
(2 803 058)
(1376 199)

(11 966)
(1504 319)
(5 410 906)

129 247

396 909
526 156

EUR
0.702804

(183 513)

7 224 848
17 341
2021776
(2 583)

5 966 289
(2 086 798)

(2 467 732)
2583
10 492 210

(2 616 216)
6 934
(2 609 282)

405 001
(3 988 392)
(1958 155)
(17 026)
(2 140 453)
(7 699 026)

183 902

564 751
748 653

2008.g
12 ménesi

LVL EUR
0.702804
50013 71162
5980 314 8 509 220
(5671) (8 069)
1426 921 2 030 326
(1120) (1594)
(3 531 559) (5 024 956)
(665 052) (946 284)
853 152 1213 926
1120 1594
4108 118 5 845 325
(5 601 009) (7 969 518)
5940 8 452
(5 595 069) (7 961 066)
3229 384 4 594 999
(617 097) (878 050)
191 826 272 944
(19 246) (27 385)
(1497 935) (2 131 369)
1286 932 1831139
(200 019) (284 601)
596 928 849 352
396 909 564 751



A/S " Valmieras stikla Skiedra "

Pasu kapitala izmainu parskati

uz 2009.gada 31.decembri
EUR kurss- 0.702804

Akciju Nesadalita _ Akciju Nesadalita _

kapitals LVL |pelpa LVL Kopa LVL kapitalsEUR  |pelnpa EUR Kopa EUR
Uz 2007.gada31.decembri 23 903 205 4097131 28000336| 34011197 5829692 39 840 889
2008gada 12 ménesu pelpa 505 594 505 594 719 395 719 395
Uz2008gada 31.decembri 23 903 205 4602 725| 28505930| 34011197 6549 088 40 560 284
2009.gada 12 ménesu pelpa 31387 31387 44 660 44 660
Uz 2009.gada 31.decembri 23 903 205 4634112 28537317 34011197 6593747 40 604 944
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1. Akciju kapitals

Pielikums

Uzpémuma registrétais akciju kapitals uz 2009.un 2008.gada 31.decembri bija LVL 23. 903. 205.
Apmaksatais akciju kapitals uz 2009.un 2008.gada 31.decembri ir LVL 23. 903. 205. kas sastav no

23.897.455 parastajam varda akcijam ar balsstiesibam un 5.750 parastajam akcijam bez balsstie-

sibam. Vienas akcijas nominalvértiba ir LVL 1.

Uz 2009.un 2008.gada 31.decembri Uznémuma akcionari.saskana ar Latvijas Centrala depozitarija

informaciju.ir sekojosi:

P-D Glasseiden Oschatz GmbH

Vitrulan Internetional GmbH

P-D Management Industries-Technologies GmbH

Skandinavska Enskilda Banken Ab
VAS VSAA

Braune Beatrix

Citi

2. Informacija "Pelnas vai zaudéjumu aprékinam"

1. Materialu izmaksas

Izejvielas

Elektroenergija

Dargmetalu parstrades izmaksas
Dabas gaze

Dargmetalu nolietojums

Pargjie

2.Personala izmaksas

Algas

Socialas izmaksas

Slimibas nauda un atval.izdev.
Darbinieku apdrosinasana

Pargjas

3.Nolietojums un amortizacija
Pamatlidzeklu nolietojums

Nematerialo ieguld.amortizacija

4.Parejas saimnieciskas darbibas izmaksas

Transporta izdevumi

Pardosanas komisijas

Samaksa par pakalpojumiem
P&tniecibas un attistibas izmaksas
Rezerves dalas

Remonta izmaksas
Apdrosinasana

Komandgjuma izdevumi

Darba aizsardziba un specialie apgérbi
Sakaru izdevumi

Noma

Nekustama Tpasuma nodoklis
Biroja izdevumi

Pardosanas izmaksas

Uzkrajumi Saubigiem debitoriem

Pargjie

2009 gada 2008 gada
12mén. 12meén.
26.0% 38.2%
36.2% 36.2%
23.9% 11.7%

2.0% 2.0%
2.4% 2.4%
2.6% 2.6%
6.9% 6.9%
100.0% 100%
2009.gada EUR 2008.gada EUR
12 meén. 12 meén.
LVL 0.702804 LVL 0.702804
8921 888 12 694 703 13 756 825 19 574 198
2044 955 2909 709 2 545231 3621 537
179 212 254 996 326 295 464 276
2076 966 2955256 2 895 298 4119 638
89 100 126 778 115520 164 370
2039 239 2901 576 732 329 1042010
15351360 21843017 20371498 28986 030
4183 560 5952670 5123455 7290 020
1102 256 1 568 369 1302537 1853343
520 193 740 168 551567 784 809
46 591 66 293 59932 85276
130 546 185 750 172 618 245 613
5983 146 8 513 250 7210109 10 259 061
5059032 7198 354 5956 943 8 475 966
18 620 26 494 23 371 33254
5077 652 7224 848 5980 314 8509 220
1901 661 2 705 820 2362 464 3361483
1117673 1590 305 1569 025 2232521
472 351 672 095 579 080 823 957
57 445 81737 85297 121 367
368 138 523 813 548 295 780 153
386 676 550 190 476 780 678 397
143 475 204 147 186 234 264 987
163 294 232 346 162 147 230714
26 024 37029 57 524 81 849
58324 82 988 63 466 90 304
90 021 128 088 100 776 143 391
45243 64 375 51 096 72703
23 749 33792 32975 46 919
36330 51693 20 940 29795
47785 67 992 3234 4602
270 613 385 048 252 408 359 144
5208 802 7 411 458 6 551 741 9 322 288
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3.PIRCEJU UN PASUTITAJU PARADI

P-D Glasseiden Oschatz GmbH
Vitrulan Technical DmbH
Pargjie pirc€ju un pasutitaju paradi

Uzkrajumi Saubigiem debitoriem

Andris Oskars Brutans
Valdes priekssedétajs

2009.gada EUR 2008.gada EUR
12 mén. 12 mén.

LVL 0.702804 LVL 0.702804
2004 743 2852492 2578 964 3669 535
60 818 86 536 79 492 113 107
4 857788 6912010 2972543 4229 548
-53 651 -76 338 -10 345 -14 720
6 869 698 9774 700 5620 654 7997 470

Kontaktpersona par parskata sniegto informaciju

Dzintars Rudzitis
Galvenais gramatvedis
Talr.4202271. 29116594

E- pasts: Dzintars@VSS.lv





